重庆工业职业技术学院

2020 年退役军人安置拟聘人员公示

根据《中共重庆市委退役军人事务工作领导小组关于做

好 2020 年全市退役军人安置工作的通知》（渝退役军人组

〔2020〕11 号）文件精神，经市退役军人事务局资格审查、

考试考核，学校综合考察，拟聘退役士兵廖文志为我单位工

作人员，现予以公示。

一、公示期

2020 年 9 月 18 日—9 月 22 日。

二、受理地点及电话

受理部门人员及联系方式：

信访办：严老师 023-61879123

纪检办：陈老师 023-61879305

通讯地址：重庆市渝北区桃源大道 1000 号

邮   编：401120

三、公示要求

1．如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映；

2．反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真

实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实，泄愤报复或有

意诬陷，一经查实，将严肃处理；

3．受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

重庆工业职业技术学院 人事处

2020 年 9 月 18 日

附件：

重庆工业职业技术学院 2020 年退役军人安置拟聘人员公示表

序号 姓名 性别 出生年月 政治面貌
学历/

学位

考试考核总

成绩(30%)

校内笔试

成绩

(30%)

校内面试

成绩

(40%)

总成绩 排名

1 廖文志 男 1981.09 中共党员 大专 75.38 75 87 79.9 1